"  ac  ea  sub  arcto  et  tuto  custodiatis,  custodirive  facia- 

tis;"  as  they  would  answer  it  to  the  bishop  at  their 
peril. 

In  consequence  of  these  proceedings  prior  Berne,  on 
the  last  day  of  February,  and  the  next  year,  produced 
a  state  of  the  revenues  of  the  Priory,  No.  381,  called 

"  A  paper  conteyning  the  value  of  the  manors  and  lands 
pertayning  to  the  Priorie  of  Selborne.  4  Edward  III. 
with  a  note  of  charges  yssuing  out  of  it  V 

1  (N.  381.) 

A  Paper  conteyning  the  value  of  the  Manors  and  Lands  pertayning  to  the 
Priorie  ofSelborne.  iv.  Edw.  3.   With  a  note  of  charges  yssuing  out  of  it. 

SELEBORNE  PRIORATUS. 

SUMMA  totalis  valoris  maneriorum  terrarum  tenementorum  et  premissorum 

ejusdern  Prioratus  in  ffesto  Sci.  Michaelis  Archang.  anno  secundo  Regis 
Edvardi  4^.  ut  patet  Rotul.  de  valoribus  libeTaT. 

XX mi  vi  li.  (i.  e.  LXXXVI  li.)  x  s.  vi  d. 

Inde  in  redditibus  resolutis  domino  pape  domino  Archiepiscopo  et  in 
diversis  ffeodis  certis  personis  concessis  ac  aliis  annualibus  reprisis  in 
eisdem  Rotul.  de  valoribus  annotatis  per  annum  xmi  li.  xix  s.  v  d. 

Et  remanet  de  claro  valore  LXXI  li.  x  s.  vm  d. 

Quatuor  canonicis  et  quatuor  ffamulis  deo  et  ecclesie  ibid,  ser- 
vientibus  pro  eorum  vadiis  vestur.  et  diet,  ut  patet  per  bill  inde 
fact,  per  annum  xxx  li. 

Diversis  creditoribus  pro  eorum  debitis  persolvendis  ut  patet 
per  parcell  inde  fact,  xv  li.  xv  s.  mi  d. 

Reparacionibus  Ecclesiarum  domorum  murorum  et  clausu- 
rarum  ejusdem  Prioratus  per  annum  xv  li.  xv  s.  mi  d. 

Annua  pencione  Domini  Prioris  ei  assignata  per  annum  quous- 
que  remanet  x  li. 

SELEBORNE  PRIORATUS. 

Modo  sequitur  de  Reformatione  premissorum. 

f  Summa  total,  valorum.  ibid,  misis  et 

j  desperatis  inde  deductis  prout  patet  per 
I  declaracionem  Dni.  Petri  Prioris  de  Sele- 
borne  ad  man.  Dni  nostri  Wynton  apud 
Palacium  suum  de  Wolsley  presentat. 

j  per  ipsum  ultimo  die  ffebr.  Ann.  Domini 
I  MCCCCLXII.  et  penes  ipsum  remanet.  J 

!•!< 
if 

LXXI  li.  x  s.  vm  d. 
unde  per  ipsum  Dnum 
nostrum  Wynton  as- 
signantur  in  fforma 
sequente  videlicet. 

Q  Q 
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This  is  a  curious  document.    From  circumstances  in 

this  paper  it  is  plain  that  the  sequestration  produced 

Pro  quatuor  canonicis  et  quatuor  ffa-  *\ 
inulis  deo  et  ecclesie  ibid,  servientibus  f  ,. 

pro  corn  in  Diet,  vadiis  et  vestur.  ut  patet  C 

per  bill  inde  fac£  ' 

Pro  annua  pencione  Prioris  quousque  ^ 
remanet.  S 

f  x 

_eorum  |  p 

xv  li.   xv   s.    mi  d. 

Pro  diversis  creditoribus  pro_eprum  (  per  11  annos  ad  xx\i 
debitis  persolvendis  ut  patet  per  bill  inde  <(  li.  x  s.  viti  d.  ultra 

f^t  I  LV  li.  xnii  d.  de  ven- 

1^  d  it.  stauri. 
XV   li.    xv   s.    mi   d. 

per  11  annos  ad  x\\i 
li.  x  s.  vin  d.    Sum- 

Pro  diversis  reparacionibus  ecclesi- ma  total,  valoris  pro 

arum  domorum  murorum  et  clausurarum  ̂   debitis  et  reparacioni- 
ut  patet  per  bill.  b"9  assignat.  curnj^v 

li.  MIII  d.  de  vendit. 

•&:  I  Stauri  ut  supra  CXVHI 
I.  I  li.  ii  s.  vi  d. 

Debita  que  debentur  ibid,  per  diversos  tenentes  et  ffirmarios  ad  festum 
S11.  Michaelis  anno  tertio  Regis  Edvardi  4^.  videlicet. 

Abbas  de  Derford  de  ffeod  ffirme  sua  ad  ix  li.  vi  s.  ?  xx  ̂   VIJ  g  M  d 
viu  d.  per  annum  a  retro  > 

Thomas  Perkyns  armig.  flRrmarius  Rectorie  de  Est-  ̂  
worlam  pro  uno  anno  finiente  ad  fiestum  Sci.  Mich.  >  JJf.  s. 
anno  n.  Regis  Edvardi  4d.  ) 

Johannes  Shalmere  balh  de  Selborne  debet  LXXV  s. 

Ricardus  Cawry  debet  de  eodem  anno  vi  s. 
Summa    xxvnli.  vins.  xid. 

Thomas  Perkyns  armig.  debet  de  ffirme  sua  pre-T 
dicta  ad  festum  S".  Mich.  ann.  vn  et  ultra  feod.  suum  >  vn  li.  vi  s.  vmd. 
ad  xx  s.  per  annum  3 

Thomas  lussher  debet  pro  ffirme  sua  ad  XLS.  per?  c 
annum  cum  feod.  suis  ad  xx  s.  per  annum  ) 

Hugo  Pakenham  debet  de  reddit.  suo  ad  xx  s.  per  > 
ann.  S 

Abbas  de  Derford  debet  de  ffeod  ffirme  sua  ultra  ̂  
xx  li.  vn  s.  xi  d.  ut  supra  pro  annis  in.  mi.  et  v.  Sxxvm  li. 
Regis  Edvardi  3 

Walterus  Berlond  ffirmarius  de  Shene  debet  ix  li.  v  s.  11  d. 
Henr.  Shafter  ffirmarius  ffeod  de  Basynstoke  xn  li.  nn  d. 
Henr.  lode  nuper  ffirmarius  manerii  de  Chede  debet     xx  li. 

Summa    LXVI  li.  xns.  vid. 
Total  LXXXXIV  li.  xii  d. 
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good  effects ;  for  in  it  are  to  be  found  bills  of  repairs  to 
a  considerable  amount. 

By  this  evidence  also  it  appears  that  there  were  at 

that  juncture  only  four  canons  at  the  Priory2;  and  that 
these,  and  their  four  household  servants,  during  this 
sequestration,  for  their  clothing,  wages,  and  diet,  were 
allowed  per  ann.  xxx  lib.;  and  that  the  annual  pension 
of  the  lord  prior,  reside  where  he  would,  was  to  be  x 
lib.